

Company Sec.

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED
CIN: L20200TG1988PLC009157
 5th Floor, KPR House, S.P. Road, Secunderabad-3, Phone: +91 40 27847121,
 27819868, Fax: +91 40 27892076. E-mail: bwpl9@yahoo.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Thursday, the 8th day of August, 2019, inter alia to consider, approve and take on record the Un audited Standalone and Consolidated Financials of the Company for the Quarter ended June 30, 2019 and other matters thereon.

Notice is available on the Company's Website www.kprindustries.in and also on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com.

for Sri KPR Industries Limited
 Sd/-
Kishan Reddy Nalla
 Managing Director
 DIN:00038966

Place: Hyderabad ✓
 Date: 29-07-2019

GOWDA LEASING & FINANCE LIMITED

Financial Express
11/8/2019

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED
CIN: L20200TG1988PLC009157
 పం అంబప్ప కెపిఆర్ హౌస్, ఎస్.పి.రోడ్, సీకండ్రాబాద్-3, Phone: +91 40 27847121,
 27819868, Fax: +91 40 27892076. E-mail: bwpl9@yahoo.com

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్కల్యూజర్ రిక్విరీమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో వదులగు రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన జమచేయవచ్చు. 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసకం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ మరియు డాటాపై జతర విషయాలతో పరిగణించుటకు, ఆమోదించుట మరియు రికార్డు పై చేర్చుటకు సంబంధించి గురువారం, 8 ఆగస్టు, 2019న బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును. ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.kprindustries.in పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.bseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

for Sri KPR Industries Limited
 సం/-
 కిషన్ రెడ్డి నల్లా
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN:00038966

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ✓
 తేది: 29-07-2019

NavaTelangana
11/8/2019